Односторонній правочин

до договорів на відкриття карткового рахунку та обслуговування платіжної картки 

АБ "УКРГАЗБАНК" та договорів комплексного банківського обслуговування фізичних осіб 

у формі публічної пропозиції за тарифним планом «Престижний» 

ШАНОВНІ КЛІЄНТИ!
Повідомляємо, що з 01.04.2015р. АБ «УКРГАЗБАНК» вносить наступні зміни до договорів на відкриття карткового рахунку та обслуговування платіжної картки АБ "УКРГАЗБАНК" та договорів комплексного банківського обслуговування фізичних осіб у формі публічної пропозиції за тарифним планом «Престижний»:

1. Викласти п.п. 1.1. та 1.3. тарифного плану в наступній редакції, без ПДВ:

	Послуги (операції)
	Значення тарифу
	Порядок стягнення

	
	Клас

“Золота”
	Клас “Платінум”
	Visa Infinite
	

	1.1. Відкриття карткового рахунку з оформленням основної платіжної картки1
	850,00 грн.

           730,00 грн*
	5 000,00 грн. 
            4 800,00 грн*
	7 000,00 грн.

          6 800,00 грн*
	Передплата окремим розрахунковим документом (або договірне списання)

	*за умови оформлення договору добровільного комплексного туристичного страхування за програмою “Travel”

	1.3.   Оформлення платіжної картки довіреній особі (за кожну картку)1:

	- Visa Infinite
	Послуга

не передбачена
	Послуга 

не передбачена
	6 000,00 грн.
         5 800,00 грн*
	Передплата окремим розрахунковим документом (або договірне списання)



	- класу “Платінум”
	Послуга

не передбачена
	4 500,00 грн.
            4 300,00 грн*.
	4 500,00 грн.
          4 300,00 грн*
	

	- класу “Золота”
	700,00 грн.
    580,00 грн*
	700,00 грн.
             580,00 грн*.
	700,00 грн.
           580,00 грн*
	

	- класу “Стандарт”
	Послуга 

не передбачена
	Входить до 

вартості відкриття

 картрахунку
	Входить до 

вартості відкриття

 картрахунку
	

	- MC Virtual з технологією захисту 3-D Secure
	Входить до вартості відкриття картрахунку
	

	*за умови оформлення договору добровільного комплексного туристичного страхування за програмою “Travel”


2. Викласти п.п. 2.1. тарифного плану в наступній редакції:

	2.1. Обслуговування картрахунку (*До розміру комісії входить відшкодування вартості послуги відвідування зон відпочинку аеропортів з використаннями картки Priority Pass), без ПДВ
	60,00 грн.
	350,00 грн.*
	350,00 грн.*
	Щомісячне договірне списання


3. Викласти п.п. 2.2.1., 2.2.2, 2.2.4 тарифного плану в наступній редакції:

	2.2.1. перевипуск основної картки власника рахунку за ініціативою клієнта (у тому числі при її втраті та пошкодженні)


	500,00 грн.
	4 500,00 грн.
	5 500,00 грн.
	Передплата окремим розрахунковим документом

(або договірне списання)

	2.2.2. перевипуск основної картки власника рахунку по закінченню терміну її дії 
	500,00 грн.
             380,00 грн*
	4 500,00 грн.
          4 300,00 грн*
	5 500,00 грн.
        5 300,00 грн*
	

	*за умови оформлення договору добровільного комплексного туристичного страхування за програмою “Travel”

	2.2.4. перевипуск додаткової картки довіреної особи:

	- Visa Infinite
	Послуга 

не передбачена
	Послуга 

не передбачена
	5 000,00 грн.
       4 800,00 грн*
	Передплата окремим розрахунковим документом

(або договірне списання)

	- класу “Платінум”
	Послуга 

не передбачена
	4 500,00 грн.

            4 300,00 грн.*
	4 500,00 грн.       

         4 300,00 грн.*
	

	- класу “Золота”
	500,00 грн.
             380,00 грн*
	500,00 грн.
              380,00 грн*
	500,00 грн.
             380,00 грн*
	

	- класу “Стандарт”
	Послуга

не передбачена
	Входить до 

вартості відкриття

 картрахунку
	Входить до 
вартості відкриття

 картрахунку
	-

	- MC Virtual з технологією захисту 3-D Secure
	Входить до вартості обслуговування картрахунку
	

	*за умови оформлення договору добровільного комплексного туристичного страхування за програмою “Travel”


4. Викласти виноску 1 тарифного плану в наступній редакції:

«Власнику карткового рахунку та довіреній особі власника рахунку надається по одній картці Priority Pass,  не залежно від кількості оформлених на кожну особу платіжних карток Visa Infinite та/або Visa Platinum/Visa Platinum Chip . 

При відкритті клієнту карткового рахунку з оформленням основної платіжної картки Visa Infinite  та оформлення додаткової платіжної картки Visa Infinite довіреній особі укладання договору страхування власного майна та відповідальності перед третіми особами за програмою «Моя фортеця» носить рекомендований характер.

Обов’язковою умовою відкриття карткового рахунку з оформленням основної платіжної картки Visa Infinite/MC Platinum/Visa Platinum/Visa Platinum Chip або картки класу «Золота» та оформлення додаткової платіжної картки Visa Infinite/MC Platinum/Visa Platinum/Visa Platinum Chip або картки класу «Золота» довіреній особі є одночасне відкриття додаткової картки MasterCard Virtual з технологією захисту 3-D Secure.»
5. Викласти виноску 3 тарифного плану в наступній редакції:
 «Обов’язковою умовою перевипуску  основної картки та/або додаткової платіжної картки довіреної особи за ініціативою клієнта або за ініціативою банку є пере підключення платіжної картки до послуг, які входять до вартості оформлення та обслуговування платіжної картки, відповідно до пп.1.1., 1.3, 2.1., 2.14, 2.15, а при перевипуску основної та/або додаткової платіжної картки довіреної особи по закінченню терміну дії  - підключення платіжної картки до послуг, передбачених  пп.1.1., 1.3, 2.1, , 2.14, 2.15, для платіжних карток Visa Infinite одночасне укладання з клієнтом договору страхування власного майна та відповідальності перед третіми особами за програмою «Моя фортеця» носить рекомендований характер.»
Зазначені зміни вносяться в рамках одностороннього письмового правочину Банку відповідно до умов договорів на відкриття карткового рахунку та обслуговування платіжної картки АБ "УКРГАЗБАНК" та договорів комплексного банківського обслуговування фізичних осіб у формі публічної пропозиції, та набирають чинності з 01.04.2015р.

Детальну інформацію щодо вищезазначених змін Ви можете отримати на дошках оголошень, що розміщені в операційних залах АБ «УКРГАЗБАНК», на офіційному веб-сайті АБ «УКРГАЗБАНК» www.ukrgasbank.com (у розділі «Платіжні картки»), за телефонами Контакт-центру АБ «УКРГАЗБАНК» 0 800 309 000 (безкоштовно зі стаціонарних телефонів в межах України), (044) 494-46-50 або в операційному відділі будь-якого відділення АБ «УКРГАЗБАНК».

У разі незгоди із доведеними Банком тарифами пропонуємо звернутись до найближчого відділення Банку.

Заступник Голови Правління
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